
 

1 

 

La Rettrice 

 
 

VISTO il Decreto Rettorale 14 ottobre 2021, n. 1479 (prot. n. 269079), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Corso di perfezionamento post 
laurea in “Odontoiatria Restaurativa Estetica con metodiche dirette”, ed in 
particolare l’articolo 4, comma 2, che stabilisce che il numero minimo degli iscritti 
ordinari necessario per l’attivazione del Corso è 8; 

VISTA la nota del 1° febbraio 2022 (prot. n. 21867) con la quale il Direttore del Corso 
in parola, d’intesa con il Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale e 
Clinica, sede amministrativa del corso, chiede la riduzione del numero minimo sopra 
indicato a 5 in considerazione del periodo attuale di diffusione del Covid-19 che non 
favorisce l’iscrizione ai Corsi di perfezionamento; 

VISTA la nuova scheda rilevamento costi che assicura la sostenibilità finanziaria del 
Corso di perfezionamento; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta per non disattendere le aspettative 
degli iscritti al Corso; 

D I S P O N E 

L’art. 4, comma 2, del Decreto Rettorale richiamato in premesse è riformulato come 
segue: “Il numero minimo degli iscritti ordinari necessario per l’attivazione del Corso 
è 5.”. 

         La Rettrice 
       Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-02-07T18:03:33+0100
	PETRUCCI ALESSANDRA




